様式第６号（第３条関係）

いせ市民活動センター使用許可申請書・許可書

申請日   年  月  日

  いせ市民活動センター指定管理者  様

申請者  住   所

氏   名

 電話番号            FAX

E-Mail

いせ市民活動センターを使用したいので、次のとおり申請します。

会 の 名 称

代 表 者 氏 名  現場責任者名

代 表 者 住 所

 Ｔel

Ｆax

Ｅmail

利 用 す る 場 所
南館 □会議室１ □会議室２ □会議室３ □ブース

北館 □１階ホール □２階多目的ホール □会議室A  □会議室B

利 用 日 時

月     日 （   曜日） □午前□午後   時から

  時まで 月     日 （   曜日） □午前□午後

月     日 （   曜日） □午前□午後   時から

月     日 （   曜日） □午前□午後   時まで

利 用 目 的

（会議及び行事の名称）

（行事の目的・内容）

スタッフ予定人数

入 場 予 定 者  対象

入 場 料 の 有 無  □ 有り （一人        ）□ 無し □その他（     ）

付 属 設 備 器 具 □ 使用する □ 無し

持 ち 込 み 設 備  □ 使用する   □ 無し

物 品 販 売  □ 行う □ 行わない

特 記 事 項

上記の通りいせ市民活動センターの使用を許可します。

令和   年  月  日

いせ市民活動センター指定管理者